
Co dítě potřebuje do MŠ  

Všechny věci řádně podepsané:  

 Převlečení do třídy a na zahradu.  
 Náhradní spodní prádlo a ponožky.  
 Při nepřízni počasí pláštěnku (NE deštník)                

a vhodnou obuv.  
 Bačkůrky (pantofle zakázány z bezpečnostních 

důvodů).  
 Spící děti pyžamko  
 Trenýrky nebo kraťasy na cvičení – děti ze třídy 

Motýlků.  
 Dětský zubní kartáček a pastu 
 Hrníček nebo kelímek z umělé hmoty na pitný režim  
 Papírové kapesníčky – celý balíček na pobyt venku, 

krabici volných do tříd 
 Toaletní papír  

 

A PŘEDEVŠÍM VAŠI PODPORU, pozitivní ladění         
na vstup dítěte do školičky (noví kamarádi, paní učitelky, 
které se na každé dítě těší a pomůžou mu zvládnout 
počáteční nejistotu, společné prožitky při hře, poznávání 
a objevování nového v životě i pohádkách, písničky, 
barvičky, cvičení, pobyt na zahradě, vycházky, množství 
hraček, divadélka, výlety, kroužky apod. 

 


